Petrus Langius Dithmarsus Holsatus, SS. Theol. Studiosus.

129. Adr. Hermannus Reder – Aut: David Cunitius (cf. 125)

SKB, [Tartu UB]  
 GRATULATIO

Ad Dn. Perorantem  
 προσφώνησις.

*Carum delictum Virginibus novem,*  
*O REDERE, mihi crede, tuis genis*  
*Quare perpetuus pallor inhaeserit*  
*Nescivi ante ego: nunc causa mihi patet.*  
 5 *Audi, (ignosce tamen:) Mens tua Virginem*  
*Formosam atque Piam deperit unice.*  
*En, quaeso, ingenuus quam pudor occupet*  
*Integram faciem! ad Verba stupes mea?*  
*Res salva est; Juvenem te quoque Virgo amat,*  
 10 *Virgo JVSTITIA est, orta toro Jovis,*  
*Cunctis atque Dijs quotquot Olympica*  
*Laeti regna tenent cara verendaque.*  
*Certe hanc quis si hominum laeserit impius,*  
*Mox accusat eum nescia parcere,*  
 15 *Ut peccata luat Maximum apud Deum.*  
*Res o magna nimis connubio sibi*  
*Exoptare Jovis Filiam amabilem!*  
*Haec oratio perdocta tua indicat.*  
*Constans Tu esto Procus, pollicita et fidem*  
 20 *Serva, oraque DEUM: connubium Tibi*  
*Sic foelix erit hoc, prosperum et alterum.*

Deproperavit  
 David Cunitius, Pom. Med. Stud.

130. Adr: Hermannus Reder – Aut: Hermann Schwemler (cf. 125)

SKB, [Tartu UB]  
 GRATULATIO

HERMANNUS REDERUS  
*Per Anagr.*  
 DE RE REN SURSUM NA!<sup>119</sup>

*Suada Themis decorat, (decus) inquis dulciter: hacce*  
*DE RE REN SVRSVM NA: bona Triga juva.*

Hermannus Schwemlerus, Cölleda-Thur. LL. Stud.

<sup>119</sup> Anagramma non recte constructum

131. Adr: Henricus Johannes Schepperus – Aut: Laurentius Ludenius (Oratio de tolerantia: quam, /.../ in Regia Academia Gustaviana, quae Dorpati est /.../ 23. die Junij, anno 1638. /.../ enarrabat Henricus Joh. Schepperus, /.../ - Dorpati, 1638: Typ. acad.) SKB, UUB, Växjö LB, RNB, [Tartu UB]

GRATULATIO

*Doctrina et Pietate Ornatissimo*  
*Dn. PERORANTI.*  
 HEINRICUS SCHEPPERUS,  
*Per Anag.*  
 HINC SPES HVIC RE RVPES.

*Pressus! ab exemplis discit SPERARE salutem,*  
*Tota ubi SPES stabili quaeritat ore Deum.*  
*HINC et HVIC SPES RE RUPES: SPES ardua mentem*  
*Extrahit, et felix in Bonitate Dei est.*

Quod precab.  
 LAVRENTIVS LVDENIVS, J. V. D.  
 et Professor

132. Adr: Henricus Johannes Schepperus – Aut: Ericus Matthiae (cf. 131)

SKB, UUB, Växjö LB, RNB, [Tartu UB]

GRATULATIO

Adversa quem non sors premit, haud voces  
 Semper beatum: soepius occupat  
     Nomen beati, qui malignam  
     Ferre vicem patienter audet.  
 5 Adversa dilectis Deus injicit  
 Suis, Paterni est sors ea coelitus  
     Favoris arrha, et non furorem  
     Flammivomum volat instar ignis.  
 In Christum amoris conscia mens pij  
 10 Quemvis sibi casum reputat lucro:  
     Spreti memor formido recti  
     Deteriora sibi ominatur.  
 SCHEPPERE, fatum durius, est leve  
 (Sicut peroras, propositi tenax  
 15 Onus pio affectu ferendi)  
 Quando pati mala fortis audes.